様式第４号（第８条関係）
太陽光発電事業計画届出書
年　　月　　日

　坂戸市長　あて

届出者　住　　所
氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

事業計画を作成したので、坂戸市太陽光発電設備の適正な設置等に関する条例第１２条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出ます。
	太陽光発電設備の名称

	太陽光発電設備の所在地
	坂戸市

	事業区域面積
	㎡

	出力
	　　　　　　　　　　　ｋＷ

	事業計画期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	設置工事等の着手予定日
	年　　月　　日

	設置工事等の完了予定日
	年　　月　　日

	再エネ特措法申請予定※
	有　　・　　無

※　再エネ特措法申請とは、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第９条第１項の規定による再生可能エネルギー発電事業計画の認定の申請をいう。

添付書類
１　事業計画書
２　案内図
３　公図の写し
４　土地の登記事項証明書の写し
[bookmark: _Hlk193272366]５　契約書その他の土地を使用する権利を有することを証する書類の写し（太陽光発電事業を行おうとする者と事業区域の土地の所有者とが異なる場合に限る。）
６　現況平面図及び現況縦横断図
７　現況写真
８　実測図
９　土地利用計画平面図及び土地利用計画縦横断図
１０　造成計画平面図及び造成計画縦横断図
１１　雨水排水計画平面図及び雨水排水計画構造図
１２　太陽光発電設備及び柵又は塀の構造図
１３　太陽光発電事業について法令の規定により許可等を受けている者にあっては、当該許可等を証する書類の写し
１４　国又は地方公共団体から太陽光発電事業に関する補助金等の交付を受けている者にあっては、当該補助金等の交付決定通知書等の写し
[bookmark: _Hlk189061027]１５　説明会の議事録、出席者氏名一覧表及び説明会で交付した資料
１６　市長が必要と認める書類